--i |

Do.

Fr.

Di.

Do.

Fr.

Di.

Do.

Fr.

Do.

Stuttgarterstrasse 1°
Telefonnummer
E-Mail-Adresse
Homepage

m

(‘ IZu

K@r[

Resta ura nt

75438 Knittlingén

07043 /

32852

1

Gaststaette-zum-Katl@gmx.de

https://www. zumkarl- -knittlingen.de

4
Tagesessen- Oktober— 2_025 - 9,50 €

e!n 10,00.€ !

Mitnalir_nepreis furs Tagesess

08.10.
09.10.
10.10.

14.10.
15.10.
16.10.
17.10.

21.10.
22.10.
23.10.
24.10.

28.10.
29.10.
30.10.
31.10.

Wir wiinschen eihen guten Appetit!

Pan. Schnitzel mit Pommes und Salat

Rahmgeschnetzeltes mit Nudel
Pan. Fisch mit Remouladenso

Maultaschen mit JagersoBe und Kartoffelsalat
Badisches Krautersteak mit Pommes und Salat

[ I._ r

AIIgIé'luer Rah

Pan. Schnitzel mit Pommes und Salat

Fleischkase
Calamares

| |
Souvlaki mit Pommes und Zaziki
Rahmschnitzel mit Pommes un

Krautwickel

Panf#Fisch mif

it Salzkart
it Remoula

I
|
Salat’ : !

und KartoffelsalT

i

1
I

it Remouladensof3e und Kartoffelsalat

..': | ‘[a

ffeln
&nsorﬁe und Kartoffelsalat

Fam|||e pad'bpouli)sl

't
i



