

Stuttgarterstrasse 1
Telefonnummer
E-Mail-Adresse
Homepage

75438 Knittlingen 07043 / 32852 Gaststaette-zum-Karl@gmx.de https://www.zumkarl-knittlingen.de

Tagesessen- Oktober- 2025 - 9,50 €

Mitnahmepreis fürs Tagesessen 10,00 €

Mi.	08.10.	Pan. Schnitzel mit Pommes und Salat
Do.	09.10.	Rahmgeschnetzeltes mit Nudeln
Fr.	10.10.	Pan. Fisch mit Remouladensoße und Kartoffelsalat
Di.	14.10.	Maultaschen mit Jägersoße und Kartoffelsalat
Mi.	15.10.	Badisches Kräutersteak mit Pommes und Salat
Do.	16.10.	Linsen mit Spätzle und Saitenwürstle
Fr.	17.10.	Kalbsbratwürste mit Rotkraut und Kartoffelpüree
Di.	21.10.	Allgäuer Rahmbraten mit Nudeln
Mi.	22.10.	Pan. Schnitzel mit Pommes und Salat
Do.	23.10.	Fleischkäse mit Zwiebelsoße und Kartoffelstampf
Fr.	24.10.	Calamares mit Remouladensoße und Kartoffelsalat
Di.	28.10.	Souvlaki mit Pommes und Zaziki
Mi.	29.10.	Rahmschnitzel mit Pommes und Salat
Do.	30.10.	Krautwickel mit Salzkartoffeln
Fr.	31.10.	Pan. Fisch mit Remouladensoße und Kartoffelsalat

Wir wünschen einen guten Appetit!

Familie Papadopoulos